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Od ponad 2 lat zwracamy uwagę na złoto. Aktywo to nie bierze udziału w
hossie. Od szczytów z 2011 i 2012 r. potaniało z poziomu ponad 1.800 dolarów za
uncję do obecnych 1.300. Analitycy techniczni dopatrują się powstawania formacji
spodka w ostatnich 5-6 latach. W naszej ocenie jest szansa na dynamiczniejszy
ruch w perspektywie najbliższych 12 miesięcy.

 

Krótkoterminowo złoto skorygowało się. Cena kruszcu na przestrzeni
ostatniego miesiąca spadła o ok. 5% i jest o 1% niższa od ceny z końca 2017 r.
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Powodem było wyraźne umocnienie amerykańskiego dolara, poniżej w
relacji do euro. Podwyżki stóp w Stanach i QT realizowane przez Fed zaczynają
oddziaływać. Być może krótkoterminowo eurodolar doszedł do lokalnego dołka i
teraz nastąpi ruch korekcyjny, ale w dalszej części roku nadal oczekiwalibyśmy
tendencji umacniania USD.

 

To oczywiście nie pomagałoby dynamice wzrostu kursu złota. Dlatego też nasze
prognozy na bieżący rok zakładają „tylko” 10% aprecjację kruszcu. Gdy
jednak budowa formacji spodka zakończy się, a na świecie pojawi się jakiś
niepokój (w sferze geopolitycznej lub finansowej), inwestorzy mogą przypomnieć



sobie o złocie jako bezpiecznej przystani.

Reasumując, ostatni spadek kursu złota stwarza okazję do nabycia tego
aktywu po atrakcyjnej cenie. W naszej ocenie w najbliższych miesiącach mogą
pojawić się kolejne podobne dogodne momenty. W okresie późniejszym
zakładamy wyraźniejszy ruch cenowy na aktywie, o którym większość inwestorów
w trakcie technologiczno-growej hossy po prostu zapomniała.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

Drukuj
PDF
4 odsłony

Wszystkie komentarze zarządzającego 

https://www.quercustfi.pl/print/node/1066?entity_type=node
https://www.quercustfi.pl/print/pdf/node/1066
https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego

